
Zarządzen ie Nr 58 /2017 
Wój ta G m i n y Kąko lewnica 

z dnia 9 października 2017 roku 

w sprawie: p r z e p r o w a d z e n i a konsultacj i projektu - rocznego p r o g r a m u w s p ó ł p r a c y 
G m i n y K ą k o l e w n i c a z organizacjami p o z a r z ą d o w y m i na rok 2 0 1 8 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz.U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1817 z późn.zm.) oraz § 3 Uchwały Nr 
IV/18/2011 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 10 lutego 2011 roku w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego o których mowa w i art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w przedmiocie projektu 
uchwały Rady Gminy Kąkolewnica dotyczącej przyjęcia programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie działalności pożytku 
publicznego na 2018 rok. 
2. Projekt zawierający program (stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia) wraz 
z informacją o konsultacjach zamieszczony zostanie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na stronie internetowej Gminy Kąkolewnica: www.kakolewnica.lublin.pl. 
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kąkolewnica. 

3. Informacje o konsultacjach publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Kąkolewnica oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kąkolewnica w 
dniu 9 października 2017 roku. 

§2 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 17 października 2017 r. do 
31 października 2017 r. 

§ 3 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego zgłaszania uwag i opinii do 
projektu uchwały zawierającej program. 

2. Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w terminie 
wskazanym w § 2 na piśmie na dziennik podawczy Urzędu Gminy Kąkolewnica lub przesłać 
za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: gmina@kakolewnica.lublin.pl. albo listem 
poleconym na adres Urzędu Gminy Kąkolewnica 21-302, ul. Lubelska 5 ( liczy się data 
wpływu pisma do sekretariatu Urzędu Gminy). 

3. Uczestnicy konsultacji zgłaszają swoje stanowisko na formularzu, stanowiącym załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Zastępca Wójta Gminy. 

§ 5 

Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe 
i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) prowadzące działalność pożytku 
publicznego na terenie Gminy Kąkolewnica. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.kakolewnica.lublin.pl
mailto:gmina@kakolewnica.lublin.pl

